et capillis capitum sui tergebat.
Abac. iiiij. Egressus dyabolus a nobis
pedes eius et de hoc **Lu**. viij. a nobis
multa fuit notata. pedes autem las-
atos et lesos in via vixit per me
bris ceteris et primo (et extensis ca-
pillis suis): quelli erant molliores
ad tergedium et ideo ut ornatum
nature sueretur in deuocione gre-
Aduic autem ut ea que fluunt a
mente tamquam capilli a capite desig-
naret esse retoinq[ue]da in obsequium
dei et redemptoris n[ost]ri et redēpcōis
nostrae **Cant.** iiiij. Vulnerasti cor
meum soror mea sponsa in v. o. t.
et in v. c. col. t. hoc est caritate affe-
ctisti me propter simplicitatem oculo-
rum me contemplancium et propter sim-
plicitatem tuarum cogitationum quod in
me atque diriguerunt hoc enim mo-
deuocōis extergit a pedibus Christi
quicquid in eis lassitudinis et tar-
ditatis est quibus ad nos aliqui tar-
dat venire. Obicitur autem hic de
starietate aliorum euāgelistarum
Math. xxvi. dicit quod post biduum
pascha fuit quoniam maria dominus vixit
et non ante sex dies pasche. simili-
ter **Mar.** xiiij. Qui permittit huic
facto quod erat pascha et simili aperte
biduum. Ad hoc autem dicendum quod pro-
 certo sic factum est ut hic dicitur **H**ab
alii euāgeliste narrat istud factum
per recapitulacionem ponentes in secun-
da cena quod factum est in prima et hoc si-
gnatum est **Mar.** xiiij. quod dicitur sic cum
est bethanie in domo symonis le-

profici et recubebat vestit mulier h[ab]ens
alabastrum vnguentum nardi spicatum per
cōfūsi et fracto alabastro effudit su-
per caput eius recubentis. Cōstat
autem quod ultima cena fuit in iherusalem
et ideo per recapitulacionem est dictum
ab aliis. Adhuc autem obicitur quod
alii tres euāgeliste concorditer di-
cunt quod ipsa vnguento effudit su-
per caput eius recubentis. hic autem
dicit quod effudit super pedes **Ad** h[ab]
autem dicit **Aug.** quod utrumque feci
est hoc primo effudit supra pedes sic
hic dicitur. effudit autem quādāz per
tempore quia pedes magis indigne-
runt et postea residuum p[ro]tecessu
dit super caput ipsum ut per totūco et
pus distillaret p[ro]signas quod vnguen-
tum gressus sanguis eius in totū cor
pus mysticum esset descendens. **D**icitur
Sicut vnguento in capite quod de-
scendit in barbam barbam aaron.
hoc est in apostolos qui Christo capiti
adheret. et descendit in oram vesti-
menti eius hoc est in quo oslibet etiam
inferiores de vestimento Christi quod est
eccia. (Et domus impleta est ex
odore vnguentorum) quod signat odorem
sacredatis Christi impletus eccia ad
qui odorem ones festinat **Cant.**
p[ro]p[ter]. Currens in odore vnguentorum
tuorum. hoc ergo fuit facta eorum quo-
rum quodlibet instruit aliquid de
cena futura corporis Christi que est cena
propter sanctificacionis. (Dixit ergo
vnde) hic incipit instruacio scia
quod est ad sacrificacionem preparatoria ex

bijs que respondet domin⁹ mir
mūrāti de effusione vngēti. Dīu
ditur autē in tria. p̄mo em̄ tāgit
murmuracōem. secūdo mūrmurā
tis h̄m māliciā descripcōem. ter
cio hui⁹ mulieris factū cōienda
tur: dīat ergo vn⁹: qui māliciā
erat mutus ab oīib⁹ alijs excep
tus (ex discipulis ei⁹) Solo nūero
nō merito. ij. Cor. xi. p̄iculum in
falsis fratrib⁹ (iudas) falso noīe
qrūdas ḡfites interpretat Titū
p̄. ḡfitetur se nosse deu factis aut̄
negat̄ Joh. vi. vn⁹ ex vobis dya
bol⁹ ē (schariothis) Hoc ē tal⁹ vil
le ciuis q̄ interpretat memoria
mortis. qr̄ mortē dñi cōtinue me
ditabat Et hoc ē qđ seq̄t̄ur (qui
erat eū tradit⁹) et ex h̄ ipso tr̄
dēdi fūrūt̄ p̄p̄tūt̄ p̄cō sāguis
recuparet qđ p̄cō vngēti sibi p̄
ditū reputauit vñ odor vngēti q̄
alijs eāt̄ vitā isti fuit i mortē. ij.
Cor. ij. xp̄i bon⁹ odor do su. in h̄
q̄ p̄. et h̄. q̄ sal. fi. alijs q̄de⁹ odor
mortis in mortē. alijs autē odor
vite in vitā. Est autē obiectō qr̄
Math. xxvi. et Mar̄. xiiij. dīat̄
Vidētes autē discipuli indigna
ti sunt dicentes vt quid pdicō h̄
ergo non solus iste murmurauit
ad hoc dicendū sicut dīat Aug.
q̄ in veritate solus iudas ex intē
cōe istam murmuracōez incepit.
alijs autē ignorātes causā ex sim
plicitate ḡfeserūt̄ q̄ ideo nomiat̄
iste solū iudā. alijs autem factum

et nō intēcōem factū considerantes
dīat̄ q̄ ones alij murmurauēt̄
et hoc est (quare hoc vngentum
nō venīt̄) Ecce murmuracō et duo
dīat̄ Conqueritur em̄ pdicōem
eius qđ corpori dñi ex pietate ē im
penſi et ne hoc notetur ab h̄ijs q̄
circūtabant allegat̄ misericordi
am in pauperes. Minile aliquid
faclunt qui one quod p̄ deuocōez
impeditur deo. in oracōe vel con
templacōe dīat̄ esse pditum: di
centes nos semper debē intēdere
utilitatib⁹ p̄ximorum et hoc est
quare hoc vngentū nō venditur
Math. xxvi. Potuit em̄ istud ve
nūdari multo et dari pauperib⁹
(trecentis denarijs) Mar̄. xiiij.
pl⁹ q̄ trecentis denarijs. h̄ nō def
minatur quāti pl⁹ venundetur et
scriptura de minucijs non curat.
Decima autē tricētorū denarioz
est tricesiā denarij et q̄a vidit ss
trāctū sibi ēē p̄cium vngenti re
cupauit in p̄cium domini qđ per
ditum reputauit in vngēto. vñ
Mar̄. xiiij. vt quid pdicō ista
vngenti facta est (et non datuz ē
egenis) Hoc dīc vt se p̄ hoc iusti
ficaret coram hominib⁹. qr̄ dñs
dixerat Luc. xi. qđ supē date ele
mosinā et om̄ia mūda sūt vobis
Thob. iij. Si multū tibi fuerit
abū. tribue si p̄az hoc ap̄m libē.
ipartiri stude prou. xl. manū suā
apuit in op̄i et palmas suas extē
dit ad paupes ex h̄ijs credebat

qd subtrahendum erat corpori xp̄i i
bandū eis egenis nō attendens
qd dicit Rō. xij. Reddite ēgo o
mībus debita Māth. xxij. Reddi
te que sūt cesaris cesari. vñ i ma
licia ip̄i? detegit euangelista di
cens (dixit autē h̄c) sc̄z iudas
(nō) hac int̄ de q̄ de egenis p
tinebat ad eūz. Dz obicit ymo
ptinebat q̄ bursari? dñi erat et
ideo ex officio pauperib? solitus
erat dare Jo. xij. Putabāt apli
q̄ iūngerz ei dñs q̄ aliqd da
ret egenis cuz dicerz dñm? qd
facis fac cīcī? Sed ad h̄c dicit
q̄ est ptinēcia ex officio? h̄ mō
bene ptinebat ad eūz i ptinēcia
ex cura affectuosa i sic nō pertine
bat ad eum. q̄ nō curabat de mī
seria egenor̄ Tren. iiiij. Filia po
puli mī crudelis q̄ si strucō in de
serto qui ecīā de p̄p̄ijs ouis non
curat. h̄ sub p̄textu pauper̄ fura
bat i dixit se paupib? erogasse
i h̄c est qd sequit̄. Sed q̄ fur
erāt qui sempvoluit clā furari i
sic ecīā de p̄cio vngēti voluit sub
trahere. vñ aut̄ habuit subtrahē
di facultatē subdit (i h̄ebat) ex
officio sibi p̄curacionis iūnūdo
(loculos) h̄c est bursas (i ea
q̄ ab amīcis fidelib? mittebā
tur) dñō in solacia fūptiuiz (por
tabat) cum dñō vel portabat vt
dicit glō. h̄c est asportabat i fu
rabat Jol. x. Fur nō venit n̄ vt
furef i mactet i pdat. Vsa. iij.

Vos depasti estis vīneā meam
i rapina paupis in domo vestrā
Ose. viij. Fur igrēsus ē spoliās
latrunculus foris. Quāti putas
sunt in ecclesia factū iude
stantes i tamen continue iude
maliciam exercentes. habentes
em̄ facultates ecīē ex iniūcto of
ficio loculos xp̄i h̄nt i ea que vel
dīmo cultui vel paupib? ergaē
deberēt p̄p̄io retinere q̄stū non
reuerent̄ Luē. xix. i Māth. xxv.
Tollis vbi nō posuisti i me. v. n̄
se. Gen. xxii. Tulit iacob ūnem
substanciā p̄ris nr̄i i de illius fa
cilitatib? ditat? fact? est inclit?
h̄ec est vox querulanciū pauper̄
de p̄latis ecīaz Eph. iiij. qui fu
rabat iaz nō furef ma. a. la. ma
s. qd bo. ē vt habeat vñ tribuat
pacienti ncītatez. Dz obicitur h̄
q̄ videtur h̄c q̄ cum dñs sciret
iudaz eē furem nō debuit ei locu
los omissis q̄ rex h̄ sibi dedit pec
candi facultatē i faciēdi dānum
sibi i paupib? Adhuc autē q̄ re
nō corripuit eum cū sc̄z talē Ad
huc autē quare nō p̄ didit eū cū
latitatio int̄tūvgeret dānum
Ad h̄ec i similia dicēdum q̄ do
min⁹ de tp̄alib? semp nos mino
rem curam habere docuit iō co
temptibiliores ad curā tēpalem
ponere docuit sic patet Actu. vi
vbi petr⁹ posuit alios ad p̄curā
vīduas ministerio q̄tidiāo
tēporaliū de se autē dixit. Nos

autem ministerio verbi et orationis
instantes erimus. **A**d aliud dicendum quod quando omnes sunt ei
loculi sive non erat. sed iustus secundum presentem iusticiam et ideo post
ea facultatem habens factus est
sive In quo nos docuit quod in electo
mibus sufficit nobis presente iu
sticiam attendere quia de futu
ris qualis quis erit non possumus
scire. **A**d aliud dicendum quod ideo
non corripuit quia non scivit ut
tomo sed ut deus docens nos nolum
debere corripere de his que
non nisi ut deus scimus. **A**d aliud
dicendum quod prodere non debuit
ea que tam ut deus scivit. unde glo
sa. Nouis furem sed non prodidit do
cens tolerare maliciam. **A**d huc autem
ulterius queritur cum dominus
misericorditer discipulos dicens nichil
tulerit in via lucis. nono. qualiter
ipse habuit secundum loculos. quia
ipse videtur debuisse confirmasse
exemplo quod docuit verbo.
Ad huc autem quia dixit Matthaeus
sextus. Nolite solliciti esse dicentes
quid manducabimur aut quid bi
bemus. **A**d huc autem nolite sol
liciti esse in crastinum. **A**d hec omnia
iam satis alibi est responsum. sed
hic dicendum quod non prohibuit
secum portare nisi in prima missione
quando misit ad iudeos aperque
semper fuit reposita decima pau
perum ad quam recipiebantur.
quando autem ad alios misit et

quando iam ex ossibus fuerit hominibus
redit autoritatem portandi locu
los Luce vicefimo secundo. **A**d ali
ud dicendum quod loculos portari
voluit ne discipuli cogerentur es
se solliciti sollicitudine sufformata
verbū dei. unde glosa super illud
Matthaeus. quarto. Cui angelus ministra
bant loculos habebat in sumptu
pauperum condescendens in
firmis. **D**icit ergo ihesus. Hic
ponitur facti huius commendacio
et per hoc proditoris suboculta
amicitia et habet duo scilicet
commendacionem facti circa seip
sum et eruditacionem eius quod in
pauperes debet fieri. **D**e primo
dicit. **N**onne illam in officio pie
tatis quod fecit atra me et non di
cit simile ut sit unum de permit
tendis. sed potius de conceden
dis et commendandis. sed hoc di
cit propter fremitum discipulo
rum qui fremebat in eam. **M**ar
tini. xxxij. Ut in die sepulture ince
seruet illud. **S**ed quomodo esset serua
tum quod iam erat effusum. **A**dhuc
dicunt quidam quod pitem suavit
quam iudas vendidit et de illa
parte in die sepulture vngere do
minicorum corpus proposuit et hoc
nichil est quod tunc sicut legitur. **M**at
thaeus. xxvij. et marcus. xvi. **N**oua aro
mata cum scis alii mulieribus emit
ut venies vngere ihesum. Ideo di
cendum est quod suatum domini quod non
est proditum. proditum autem iudas

putauit qđ ē ex pietate in corp? xpī effusū. Conqđ dīc (vt huet) nō pdat op? qđ fecit (in diē se pultuē mee) qz tūc vngēd? eēni si feritas iudeor? pmitterz a ideo sic in sepulitura moriēcum nō ē pditum vnguētū h seruatū. qz significat eos delibutos vnguēto glorie resurrecturos. ideo suā tum ē qđ vngif in me qz gloriā in qua risurgā designat. a qđ sic erudit ad fidem nō est pditum h seruatū a sic ē sensus: Dime illam vt seruet: nō pdat: in diē sepulture mee: in qua die suam habebit significacōe. vñ Mar. xiiij. Preuenit ei vngere corpus meū in sepulturā hoc est ego qđ dicit in hui? figuram Gen. l. Ioseph p̄cepit seruis suis medicis ut aromatib? odirent p̄rem a de cura pauper? subiunxit Math. xiiij. Hec oportuit facē a illa nō omittere (paupes em̄ semp hā betis vobiscū) Deit. xv. Nō deerunt paupes in terra habitacio nis vrē a mūgit hic p̄missionem pauper? vñ Mar. xiiij. addit cum volueritis potestis illi bñfa cere (me autē non semp habebi tis) s̄m p̄niam corporalē lic̄ sic dicit Math. vlf. Vobiscū sum usq; ad s̄fumacōe sc̄li s̄m p̄se aā dimitatis a grā; gu bñacois a ideo michi impensū nō reputis pditū Joh. xvi. Modicum a iā nō videbitis me a itez modi

cū avidebitis me qz vado ad patrem. similiter respondit herodi q̄ renti eū interficere Luc. xiiij. dicte vulpi illi. ecce demona eius a sanitates p̄fico hodie a cras a tercio die s̄sumor. vult enī pditor innotescere q̄ p̄sciat mortē a horam mortis a q̄ nō sit in potestate pditoris eum tradere nisi quādo elegent a p̄ hoc cognoscat eū ē dei a resipiscat a malitia (Cognovit ergo turba multa) Hic pot̄ instructōe ad s̄agimis sui sacrificacōe p̄ feni p̄cessio mis q̄ in iherlm ē honorifice deducit. Dūi dīc autē h̄ec p̄s in duas p̄tes. in quaz p̄ma tāgitur ouentus turbe ppter miraculū factū. in secunda autē tāgitur p̄cessio turbe cū laude deducētis eū ibi: i crastinū autē turbā multa: p̄ma subdiuidit in duo in quoz p̄mo tāgitur turbe cū amiracōe aggregacō in secunda inde excitata sacerdotū maligna machinacō. In primo h̄oc tangūtur q̄tuor sc̄z cogitacō trahēs a q̄ de iudeis qui signetunt fuit turba. quātitas turbe a signū qđ maxime mirabāt dicit ergo: Cognovit ergo: per famam publicam: turba multa que ex tota terra propter festum paschæ celebrādū cōuenerat (qz illuc) hoc ē bethanie (ess) Isa. iiij. Fluent ad eum oīes gentes a ibūt populi multi a dicent Venite ascēd am̄ ad mótem domini

¶ ad dominum dei iacob et docebit
nos vias suas et ambulabimus
in semitis eius. **I**saie sexagesio
Ambulabunt gentes in lumine
tuo et reges in splendore ortus
tui et venerabant non propter ille
sum tuum sed ut lazaram videret
quem dominus fuscitauit a mor
tuis et sic fuscitantem et fuscita
tum videre desiderabant. hoc est
enim maximum miraculorum quod
putrefactum et fetidum resuscita
uit. **I**sti enim curiositate dudum fu
erunt sed non fuit mala illa curi
ositas ex qua ad fidem induci po
tuerunt. **J**obamis sexto. **M**ulti
crediderunt in eum quia videbat
signa super hys qui infirma
bantur. **C**ogitauerunt ergo prin
cipes sacerdotum in quibus re
sidebat autoritas excitati ad per
sequendum ex concurso turbe co
fluentis (ut et lazaram interfice
rent) sed ut dicit Augustinus.
Stulta fuit cogitacio quia pote
rat resuscitare imperfectum quem
pruis resuscitauit fetidum et pu
trefactum. **I**saie. xix. **S**tulti pri
ncipes thaneos sapientes filii
pharaonis dederunt consilium in
fipiens. **P**ma Corinth. p. Perdita
sapienciam sapientum et pruden
ciam prudentius reprobabo. **I**sa
ie. xxx. **V**e filii desertores ut face
retis consilium et non ex me et or
diremimi telam et non per spiritum